VIRTUALITZACIÓ DE SERVIDORS DE L’ENTORN ACTUAL DE L’AJUNTAMENT D’ALELLA A 
TRAVÉS D’UN PROCEDIMENT NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT I MITJANÇANT RÈNTING, 
AIXÍ COM LA DESPESA AMB CÀRREC A LA PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA 22 492 22699, 
AMB UN PRESSUPOST BASE TOTAL DE LICITACIÓ DE 60.000,00 € (SEIXANTA MIL 
EUROS) MÉS 12.600,00 € (DOTZE MIL SIS-CENTS EUROS) EN CONCEPTE D’IVA, 
REPARTITS EN 48 MENSUALITATS, I  L’OBERTURA DEL PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ. 

6.- ADJUDICAR A ANTONI SANAHUJA PÉREZ, AMB NIF 38791025 F, EL CONTRACTE DEL 

SERVEI PER AL MANTENIMENT, CONSERVACIÓ I NETEJA DE JARDINS, PARTERRES, 
JARDINERES I JARDINERIA INTERIOR DELS EDIFICIS MUNICIPALS, PER LA QUANTITAT 
ANUAL DE 43.320,00€ (QUARANTA-TRES MIL TRES-CENTS VINT EUROS) MÉS L’IVA 
CORRESPONENT, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES 
PARTICULARS I PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ 
COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PEL LICITADOR.  

7.- ADJUDICAR A NÚRIA ARENAS SOLÉ, AMB NIF 38825547Y, EL CONTRACTE DEL SERVEI 

PER A L’APLICACIÓ DEL  PROGRAMA D’ATENCIÓ TERAPÈUTICA I SUPORT TÈCNIC 
MUNICIPAL (PAT), PER LA QUANTITAT MÀXIMA ANUAL DE 15.345 € (QUINZE MIL TRES-
CENTS QUARANTA-CINC EUROS), I A RAÓ DE PREU SERVEI HORA 31 € (TRENTA-UN 
EUROS), EXCLÒS D’IVA, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES 
PARTICULARS I PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ 
COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PER LA LICITAdora.